

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego NA DOSTAWY ODCZYNNIKÓW DO BADAŃ Z ZAKRESU IMMUNOLOGII TRANSFUZJOLOGICZNEJ ORAZ Z ZAKRESU SEROLOGII GRUP KRWI

numer sprawy: WSzSL/DZ-72/18

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U.2015.2164 ze zm), wyjaśniam co następuje:

Dotyczy Pakietu 2

Pytanie 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 8 odczynnika anty IgG w opakowaniach handlowych 2x2 ml?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę i dopuszcza zaoferowanie odczynnika antyIgG w opakowaniach handlowych 2 x 2 ml w Pakiecie 2 poz. 8 pod warunkiem zaoferowania ilości (nie mniej niż 100% wskazanych w załączniku asortymentowo-cenowym) oraz zachowania pozostałych zapisów siwz.

Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 2 w poz. 11 – 12 krwinek wzorcowych w zestawach 3 x 4 ml w ilości 90 opakowań? Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 11-12 na zaoferowanie krwinek wzorcowych w zestawach 3x4 ml w ilości 90 opakowań.

Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 2 w poz. 13 krwinek wzorcowych w opakowaniach handlowych 2x2ml?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 13 krwinek wzorcowych w opakowaniach handlowych 2x2 ml pod warunkiem zaoferowania ilości (nie mniej niż 100% wskazanych w załączniku asortymentowo-cenowym) oraz zachowania pozostałych zapisów siwz.

Uwaga:

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

mgr Krystyna Barcik